
Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 15,

Nr 15.

Ankom till riksdagens kansli den 23 april 1918 kl. 2 e. m.

Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande nr 15 i an
ledning av åter remiss till utskottet av dess hemställan om 
skrivelse till Konungen angående åvägabringande av större 
överskådlighet och ordning beträffande Svensk författnings
samling.

I sitt utlåtande nr 6 har utskottet hemställt, att första kammaren 
måtte biträda andra kammarens beslut i anledning av eu inom sistnämnda 
kammare väckt motion av herr Persson i Fritorp m. fl. om skrivelse till 
Kungl. Maj:t med anhållan därom, att vid redigeringen av Svensk för
fattningssamling måtte iakttagas metoder, vilka i större grad än nu är 
förhållandet tillgodose fordringar på överskådlighet och ordning.

Andra kammarens beslut, på grund av den motivering, som åter- 
givits i detta utskotts utlåtande nr 6, är av följande lydelse:

»att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, 
dels att vid införandet i Svensk författningssamling av författningar, 

som avse förändring i eller tillägg till äldre författningar, jämväl måtte, 
där så lämpligen kan ske, göras hänvisning till det eller de ställen i 
författningssamlingen, där den ursprungliga författningen samt eventuella 
föregående ändringar i densamma finnas införda,

dels att förutom de nu utgivna årsregistren till författningssam
lingen måtte utgivas register för längre tidsperioder ävensom under lö
pande år register för vart och ett av de tre första kvartalen.»

På grund av ett vid ärendet» behandling i första kammaren den 
10 april framställt yrkande beslöt kammaren återremittera detsamma till 
utskottet för omformulering av nämnda skrivelseförslag i under diskus
sionen angiven riktning, att särskilda månadsförteckningar skulle vara av
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vida större betydelse för underlättande av Svensk författningssamlings 
användning än de föreslagna kvartalsregistren.

Utskottet får i anledning härav hemställa,

att första kammaren måtte på det sätt biträda 
andra kammarens i ärendet fattade beslut, att första 
kammaren för sin del beslutar, att riksdagen ville i 
skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla,

dels att vid införandet i Svensk författnings
samling av författningar, som avse förändring i eller 
tillägg till äldre författningar, jämväl måtte, där så 
lämpligen kan ske, göras hänvisning till det eller de 
ställen i författningssamlingen, där den ursprungliga 
författningen samt eventuella föregående ändringar i 
densamma finnas införda,

dels att förutom de nu utgivna årsregistren till 
författningssamlingen måtte utgivas register för längre 
tidsperioder ävensom under löpande år för varje månad 
förteckning över de under månaden av trycket utkomna 
författningarna, anordnad antingen i nummerföljd eller 
såsom alfabetiskt sakregister.

Stockholm den 22 april 1918.

På utskottets vägnar: 

LUDVIG DANSTRÖM.

Närvarande vid ärendets slutbehandling: herrar Danström, von Koch, Kjellgren, Larson, 
Ström, Welander och Tengvall.


